



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NO. PI/ITSH/1671067/18 RELATIVO A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA Y MATERIALES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS.

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANT.	COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.			OFFICARSA, S.A. DE C.V.			PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	SANDRA DÍAZ CANO
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE					
1	BICOLOR HEXAGONAL UNIVERSAL MARCA STAEDTLER	PIEZA	140	6.20	868.00	5.90	826.00	5.83	816.67					
2	BLOCK CARTA PODER MARCA PCFORM	PIEZA	3	29.30	87.90	25.20	75.60	25.00	75.00					
3	BLOCK DE NOTAS PELINOTAS 3X5 MARCA POST-IT	PIEZA	100	21.80	2,180.00	21.10	2,110.00	20.00	2,000.00					
4	BOLIGRAFO AZUL MARCA BIC	PIEZA	600	4.20	2,520.00	3.39	2,034.00	3.37	2,020.00					
5	BOLIGRAFO NEGRO BIC	PIEZA	500	4.20	2,100.00	3.39	1,695.00	3.37	1,683.33					
6	BOLIGRAFO ROJO BIC	PIEZA	100	4.20	420.00	3.39	339.00	3.37	336.67					
7	BOLIGRAFO DE GEL AZUL MARCA BIC	PIEZA	50	32.90	1,645.00	38.00	1,900.00	31.00	1,550.00					
8	BOLIGRAFO DE GEL NEGRO MARCA BIC	PIEZA	50	32.90	1,645.00	38.00	1,900.00	31.00	1,550.00					
9	BORRADOR PARA PINTARRON MARCA BAGO	PIEZA	10	15.50	155.00	15.00	150.00	14.53	145.33					
10	CAJAS PLASTICAS T/C PARA ARCHIVO HISTORICO MARCA PRINTAFORM	PIEZA	10	78.50	785.00	72.10	721.00	71.27	712.67					
11	CAJAS PLASTICAS T/O PARA ARCHIVO HISTORICO MARCA PRINTAFORM	PIEZA	10	99.90	999.00	96.00	960.00	95.43	954.33					
12	CARPETA BLANCA DE 1" MARCA NORMA	PIEZA	150	62.30	9,345.00	59.00	8,850.00	55.00	8,250.00					
13	CARPETA BLANCA DE 2" MARCA NORMA	PIEZA	150	89.90	13,485.00	88.00	13,200.00	87.00	13,050.00					
14	CARPETA BLANCA DE 3" MARCA NORMA	PIEZA	250	119.90	29,975.00	122.00	30,500.00	115.00	28,750.00					
15	CARTULINA OPALINA T/C 215 GRS MARCA FACIA	PIEZA	1000	1.65	1,650.00	1.50	1,500.00	1.33	1,333.33					
16	CERA CUENTAFACIL 14GR MARCA BARRILITO	PIEZA	50	11.50	575.00	11.40	570.00	10.60	530.00					
17	CINTA CANIELA DE EMPAQUE 48X50 LINEA 100 MARCA TUK	PIEZA	150	16.50	2,475.00	16.50	2,475.00	15.20	2,280.00					
18	CINTA INDUSTRIAL GRANDE (GRIS) MARCA PRETUL	PIEZA	35	55.80	1,953.00	85.00	2,975.00	50.00	1,750.00					
19	CINTA INVISIBLE MARCA TUK	PIEZA	30	36.90	1,107.00	39.90	1,197.00	35.00	1,050.00					
20	CINTA MASKING 18X50 LINEA 18 MARCA TUK	PIEZA	50	21.50	1,075.00	22.50	1,125.00	20.00	1,000.00					
21	CLIP CUADRADO N° 1 MARCA ACCO	PIEZA	200	16.90	3,380.00	15.10	3,020.00	15.08	3,016.67					
22	CLIP CUADRADO N° 2 MARCA ACCO	PIEZA	200	15.90	3,180.00	14.25	2,850.00	14.15	2,830.00					
23	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA MARCA JANEL	PIEZA	20	99.90	1,998.00	82.00	1,640.00	80.00	1,600.00					
24	CORRECTOR EN SECO CINTA MARCA SABONIS	PIEZA	200	46.90	9,380.00	48.00	9,600.00	45.00	9,000.00					
25	CORRECTOR LIQUIDO EN LAPIZ 7ML MARCA PELIKAN	PIEZA	50	35.50	1,775.00	35.00	1,750.00	34.23	1,711.67					
26	DESENGRAPADORA MARCA PEGASO	PIEZA	25	14.10	352.50	14.20	355.00	13.00	325.00					
27	DIUREX 18 X 33 LINEA 700 MARCA TUK	PIEZA	200	18.50	3,700.00	18.40	3,680.00	17.00	3,400.00					
28	DIUREX 18 X 65 MARCA TUK	PIEZA	150	21.90	3,285.00	21.00	3,150.00	19.00	2,850.00					
29	ENGRAPADORA MEDIA TIRA MARCA PEGASO	PIEZA	30	125.00	3,750.00	125.00	3,750.00	110.97	3,329.00					
30	EXACTO GRANDE MARCA MEIDI	PIEZA	50	13.90	695.00	13.90	695.00	12.00	600.00					
31	FOLDER BEIGE T/C MARCA NASSA	PIEZA	1000	2.00	2,000.00	2.00	2,000.00	1.67	1,666.67					
32	FOLDER CAFÉ TAMANO CARTA MARCA NASSA	PIEZA	300	4.50	1,350.00	4.80	1,440.00	4.00	1,200.00					
33	FOLDER FLASHIL NEON COLOR LIMA T/C MARCA NASSA	PIEZA	400	3.90	1,560.00	4.80	1,920.00	3.60	1,440.00					
34	FOLDER T/C AMARILLO MARCA NASSA	PIEZA	400	3.90	1,560.00	4.80	1,920.00	3.60	1,440.00					
35	FOLDER T/C NARANJA MARCA NASSA	PIEZA	400	3.90	1,560.00	4.80	1,920.00	3.60	1,440.00					
36	FOLDER T/C ROJO MARCA NASSA	PIEZA	400	3.90	1,560.00	4.80	1,920.00	3.60	1,440.00					
37	FOLDER T/C VERDE OSCURO MARCA NASSA	PIEZA	400	3.90	1,560.00	4.80	1,920.00	3.60	1,440.00					
38	FOLDERS T/C AZUL REY MARCA NASSA	PIEZA	400	3.90	1,560.00	4.80	1,920.00	3.60	1,440.00					
39	GOMA DE MIGAJON MARCA MAPEP	PIEZA	30	13.00	390.00	12.90	387.00	12.58	377.50					



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NO. PI/ITSH/1671067/18 RELATIVO A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA Y MATERIALES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS.

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANT.	COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.		OFFICARSA, S.A. DE C.V.		SANDRA DÍAZ CANO	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
40	GRAPA ESTÁNDAR MARCA TRITON	PIEZA	50	29.90	1,495.00	32.00	1,600.00	28.00	1,400.00
41	HOJA BLANCA PAPEL BOND T/C C/500 MARCA FACIA	PIEZA	400	79.90	31,960.00	80.00	32,000.00	78.70	31,480.00
42	HOJA BLANCA PAPEL BOND T/O MARCA FACIA	PIEZA	80	172.00	13,760.00	168.00	13,440.00	166.67	13,333.33
43	HOJA OPALINA TAMAÑO CARTA MARCA FACIA	PIEZA	5000	0.68	3,400.00	1.00	5,000.00	0.57	2,833.33
44	LAPIZ ADHESIVO 10 GRS. MARCA PRITT	PIEZA	200	9.90	1,980.00	10.70	2,140.00	9.72	1,943.33
45	LAPIZ CON GOMA MARCA DIXON	PIEZA	500	4.90	2,450.00	5.30	2,650.00	4.25	2,125.00
46	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DUJRA (RAYAS) MARCA ESTRELLA	PIEZA	60	42.90	2,574.00	45.00	2,700.00	41.13	2,468.00
47	LIBRETA PROFESIONAL DE ESPIRAL (CUADROS) MARCA STAR	PIEZA	40	18.90	756.00	25.00	1,000.00	17.25	690.00
48	LIBRETA PROFESIONAL DE ESPIRAL (RAYAS) MARCA STAR	PIEZA	40	18.90	756.00	25.00	1,000.00	17.25	690.00
49	MARCA TEXTO ROSA MARCA A INK	PIEZA	200	11.90	2,380.00	14.00	2,800.00	10.48	2,096.67
50	MARCA TEXTOS NARANJA MARCA A INK	PIEZA	200	11.90	2,380.00	14.00	2,800.00	10.48	2,096.67
51	MARCA TEXTOS AMARILLA MARCA A INK	PIEZA	350	11.90	4,165.00	14.00	4,900.00	10.48	3,669.17
52	MARCA TEXTOS AZUL MARCA A INK	PIEZA	200	11.90	2,380.00	14.00	2,800.00	10.48	2,096.67
53	MARCA TEXTOS VERDE MARCA A INK	PIEZA	200	11.90	2,380.00	14.00	2,800.00	10.48	2,096.67
54	MARCADOR PERMANENTE AZUL MARCA BEROL	PIEZA	50	22.00	1,100.00	24.30	1,215.00	17.50	875.00
55	MARCADOR PERMANENTE NEGRO MARCA BEROL	PIEZA	50	22.00	1,100.00	24.30	1,215.00	17.50	875.00
56	MARCADOR PERMANENTE ROJO MARCA BEROL	PIEZA	50	22.00	1,100.00	24.30	1,215.00	17.50	875.00
57	MARCADORES PARA PINTARRON DIDACTICO MARCA AZOR	PIEZA	50	36.90	1,845.00	32.00	1,600.00	25.00	1,250.00
58	MICAS PARA CARPETA T/C (HOJAS ESPAÑOLAS) MARCA KINERA	PIEZA	3000	1.80	5,400.00	1.70	5,100.00	1.50	4,500.00
59	MICAS PARA ENMICADO T/C MARCA AZOR	PIEZA	300	16.90	5,070.00	16.20	4,860.00	15.00	4,500.00
60	PAPEL CONTACT (ROLLO) MARCA MAE	PIEZA	5	130.00	650.00	149.00	745.00	125.00	625.00
61	PAPEL PVC EN ROLLO MARCA ADIR	PIEZA	5	175.00	875.00	199.00	995.00	166.67	833.33
62	PASTA PLASTICA NEGRA T/C MARCA PEREFX	PIEZA	200	9.90	1,980.00	9.90	1,980.00	8.00	1,600.00
63	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE T/C MARCA PEREFX	PIEZA	200	9.90	1,980.00	9.90	1,980.00	8.00	1,600.00
64	PEGAMENTO COLA LOKA MARCA KRAZY	PIEZA	10	36.90	369.00	37.20	372.00	34.00	340.00
65	PEGAMENTO LIQUIDO 850 DE 250 GRS MARCA RESISTOL	PIEZA	30	55.00	1,650.00	53.20	1,596.00	52.15	1,564.50
66	PLIEGO DE FOMY COLOR NEGRO MARCA ESCAPE	PIEZA	200	22.90	4,580.00	22.80	4,560.00	21.00	4,200.00
67	PLUMON PARA CD EXTRAFINO MARCA PELIKAN	PIEZA	150	22.00	3,300.00	19.90	2,985.00	18.33	2,750.00
68	POLIZA DE CHEQUE T.C. CON CARBON MARCA FORTEC	PIEZA	100	72.00	7,200.00	69.00	6,900.00	66.67	6,666.67
69	POLIZA DE INGRESO T/C MARCA GRAFIX	PIEZA	150	39.90	5,985.00	32.00	4,800.00	31.67	4,750.00
70	POLIZA DIARIO T/C MARCA FORTEC	PIEZA	250	39.90	9,975.00	32.00	8,000.00	30.00	7,500.00
71	PORTA DIUREX MARCA MILCAR	PIEZA	5	105.00	525.00	125.00	625.00	101.67	508.33
72	PORTA GOMA ESTILO LAPIZ MARCA PELIKAN	PIEZA	10	28.90	289.00	28.00	280.00	25.00	250.00
73	POSITIT PEQUEÑO DE COLORES MARCA POST IT	PIEZA	50	31.50	1,575.00	31.50	1,575.00	30.00	1,500.00
74	REGLA METALICA 30CM MARCA MAPED	PIEZA	35	21.90	766.50	19.00	665.00	18.37	642.83
75	REPUESTO PARA EXACTO GRANDE MARCA ROXXO	PIEZA	30	4.20	126.00	4.20	126.00	3.33	100.00
76	REPUESTO PARA PORTA GOMA MARCA PAPERMATE	PIEZA	30	21.60	648.00	21.50	645.00	20.00	600.00
77	SAVAPUNYAS/ENCILLO MARCA STAEDTLER	PIEZA	50	6.90	345.00	5.30	265.00	5.00	250.00
78	SEPARADOR T/C 12 DIVISIONES MARCA PINTAFORM	PIEZA	120	53.00	6,360.00	48.00	5,760.00	47.50	5,700.00

*ASD*

*13/05/13*

*Leandrea*

*[Handwritten signature]*



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NO. PI/ITSH/1671067/18 RELATIVO A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA Y MATERIALES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS.

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANT.	COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.			OFFICARSA, S.A. DE C.V.			SANDRA DÍAZ CANO
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
79	SEPARADOR T/C 15 DIVISIONES MARCA WILSON JONES	PIEZA	120	50.00	6,000.00	53.00	6,360.00	48.67	5,840.00	
80	SEPARADOR T/C 5 DIVISIONES MARCA PRINTAFORM	PIEZA	250	33.90	8,475.00	38.00	9,500.00	32.00	8,000.00	
81	SOBRE TAMAÑO CARTA CON 13 DIVISIONES EXPANDIBLES MARCA ACME	PIEZA	10	225.00	2,250.00	205.00	2,050.00	193.33	1,933.33	
82	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 16X24 CON HILO MARCA UNION	PIEZA	50	3.10	155.00	2.00	100.00	2.00	100.00	
83	SOBRE BOLSA AMARILLO T/ MINISTRO CON HILO MARCA UNION	PIEZA	150	9.90	1,485.00	9.20	1,380.00	8.00	1,200.00	
84	SOBRE BOLSA AMARILLO DOBLE CARTA 30.5X39.5 MARCA UNION	PIEZA	150	7.14	1,071.00	7.00	1,050.00	6.67	1,000.00	
85	SOBRE BOLSA AMARILLO T/C 23X30.5 MARCA UNION	PIEZA	250	2.99	747.50	2.60	650.00	2.50	625.00	
86	SOBRE BOLSA AMARILLO T/O 23.5X34 MARCA UNION	PIEZA	200	3.15	630.00	2.90	580.00	2.83	566.67	
87	SOBRE BOLSA PEQUEÑO (PARA DINERO) MARCA UNION	PIEZA	100	1.25	125.00	1.20	120.00	1.00	100.00	
88	SUJETADOR CHICO DE METAL 3/4 19MM C12PZAS MARCA ACCO	PIEZA	100	16.70	1,670.00	16.00	1,600.00	15.75	1,575.00	
89	SUJETADOR CHICO DE METAL 1 1/4 25 MM C12PZAS MARCA ACCO	PIEZA	100	32.50	3,250.00	32.00	3,200.00	30.50	3,050.00	
90	SUJETADOR CHICO DE METAL 1 5/8 41MM MARCA ACCO	PIEZA	100	51.90	5,190.00	50.00	5,000.00	48.33	4,833.33	
91	SUJETADOR DE 2 PULGADAS 51MM C12PZAS MARCA ACCO	PIEZA	70	78.90	5,523.00	79.90	5,593.00	77.00	5,390.00	
92	TARJETA AMARILLA DE 3"X5" CARTULINA MARCA EURO FORMAS	PIEZA	15	39.90	598.50	35.00	525.00	30.00	450.00	
93	TIJERAS METALICAS MARCA MUNDIAL	PIEZA	50	42.90	2,145.00	54.00	2,700.00	36.67	1,833.33	
94	TINTA ROL APLICAZ AZUL DE 60ML MARCA PAGODA	PIEZA	20	27.00	540.00	29.90	598.00	25.00	500.00	
95	TINTA ROL APLICAZ NEGRA DE 60ML MARCA PAGODA	PIEZA	20	27.00	540.00	29.90	598.00	25.00	500.00	
96	TINTA ROL APLICAZ ROJA DE 60ML MARCA PAGODA	PIEZA	20	27.00	540.00	29.90	598.00	25.00	500.00	
97	TOALLITAS LIMPIADORAS PARA COMPUTADORAS MARCA PERFECT CHOICE	PIEZA	35	52.50	1,837.50	50.00	1,750.00	47.77	1,671.83	
98	VALES PROVISIONALES DE CAJA MARCA PRINTAFORM	PIEZA	30	32.90	987.00	32.00	960.00	30.00	900.00	
99	TIRAS PARA PISTOLA DE SILICÓN MARCA APLI	PIEZA	60	5.20	312.00	5.50	330.00	5.00	300.00	
100	CARTUCHO R 2880 TO 96520 LIGTH CYAN CLAIR MARCA EPSON	PIEZA	5	530.00	2,650.00	542.00	2,710.00	522.13	2,610.67	
101	CARTUCHO R 2880 TO 96920 LIGTH BLACK NOIR CLAIR MARCA EPSON	PIEZA	5	530.00	2,650.00	542.00	2,710.00	522.13	2,610.67	
102	CARTUCHO EPSON R 2880 TO 96820 LIGTH BLACK NOIR TRES CLAIR	PIEZA	5	530.00	2,650.00	542.00	2,710.00	522.13	2,610.67	
103	CARTUCHO EPSON R 2880 TO 96220 MATTE BLACK NOIR MAT	PIEZA	5	530.00	2,650.00	542.00	2,710.00	522.13	2,610.67	
104	CARTUCHO EPSON R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096620 VIVID LIGTH MAGENTA MARCA CLAIR VIBRANT	PIEZA	5	530.00	2,650.00	542.00	2,710.00	522.13	2,610.67	
105	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T0961 PHOTO BLACK NOIR PHOTO	PIEZA	5	530.00	2,650.00	542.00	2,710.00	522.13	2,610.67	
106	TONER HP 4600 C9720-A NEGRO	PIEZA	1	6,790.00	6,790.00	6,760.00	6,760.00	6,757.52	6,757.52	
107	TONER HP 4600 C9721-A AZUL	PIEZA	1	9,100.00	9,100.00	8,900.00	8,900.00	8,822.85	8,822.85	
108	TONER HP 4600 C9722-A YELLOW	PIEZA	1	9,100.00	9,100.00	8,900.00	8,900.00	8,822.85	8,822.85	
109	TONER HP 4600 C9723-A MAGENTA	PIEZA	1	9,100.00	9,100.00	8,900.00	8,900.00	8,822.85	8,822.85	



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NO. PI/ITSH/1671067/18 RELATIVO A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA Y MATERIALES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS.

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANT.	COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.			OFFICARSA, S.A. DE C.V.			SANDRA DÍAZ CANO
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
110	TONER SAMSUNG ML 1915 (105S)	PIEZA	3	1,620.00	4,860.00	1,585.00	4,755.00	1,583.33	4,750.00	
111	TONER HP 1606 DN (78A)	PIEZA	80	2,279.00	182,320.00	2,220.00	177,600.00	2,210.87	176,869.33	
112	TONER HP LASERJET COLOR CP1525NW 128A AMARILLO	PIEZA	3	1,900.00	5,700.00	1,900.00	5,700.00	1,898.13	5,694.40	
113	TONER HP LASERJET COLOR CP1525NW 128A ROSA	PIEZA	3	1,900.00	5,700.00	1,900.00	5,700.00	1,898.13	5,694.40	
114	TONER LASER JET CE 343A MAGENTA MARCA HP	PIEZA	3	13,250.00	39,750.00	12,990.00	38,970.00	12,895.10	38,685.30	
115	TONER LASER JET CE 342A YELLOW MARCA HP	PIEZA	3	13,250.00	39,750.00	12,990.00	38,970.00	12,895.10	38,685.30	
116	TONER LASERJET CE341A AZUL MARCA HP	PIEZA	3	13,250.00	39,750.00	12,990.00	38,970.00	12,895.10	38,685.30	
117	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096720 LIGHT BLACK-NOIR CLAIR	PIEZA	15	530.00	7,950.00	542.00	8,130.00	522.13	7,832.00	
118	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096340 YELLOW	PIEZA	5	530.00	2,650.00	542.00	2,710.00	522.13	2,610.67	
119	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096320 VIVID MAGENTA-MAGENTA VIBRANT	PIEZA	5	530.00	2,650.00	542.00	2,710.00	522.13	2,610.67	
120	TONER HP LASERJET COLOR C CE322A 128A NEGRO	PIEZA	3	2,150.00	6,450.00	2,050.00	6,150.00	1,995.17	5,985.50	
121	TONER HP LASERJET COLOR CE322A 128A CYAN	PIEZA	3	1,900.00	5,700.00	2,050.00	6,150.00	1,898.13	5,694.40	
122	TONER HP LASERJET COLOR CE322A 128A YELLOW	PIEZA	3	1,900.00	5,700.00	2,050.00	6,150.00	1,898.13	5,694.40	
123	TONER HP LASERJET COLOR CE323A 128A MAGENTA	PIEZA	3	1,900.00	5,700.00	2,050.00	6,150.00	1,898.13	5,694.40	
124	TONER HP 1605 (36A)	PIEZA	10	2,299.00	22,990.00	2,199.00	21,990.00	2,196.63	21,966.33	
125	TONER CC 531A 304 NEGRO MARCA HP	PIEZA	4	3,500.00	14,000.00	3,500.00	14,000.00	3,475.27	13,901.07	
126	TONER CC 532A 304 CYAN MARCA HP	PIEZA	2	3,500.00	7,000.00	3,500.00	7,000.00	3,425.45	6,850.90	
127	TONER CC 533A 304 YELLOW MARCA HP	PIEZA	2	3,500.00	7,000.00	3,500.00	7,000.00	3,425.45	6,850.90	
128	TONER CC 530A MAGENTA MARCA HP	PIEZA	2	3,500.00	7,000.00	3,500.00	7,000.00	3,425.45	6,850.90	
129	TONER HP 1320 (49A)	PIEZA	10	2,950.00	29,500.00	2,850.00	28,500.00	2,839.83	28,398.33	
130	TONER HP LASERJET 1215 CB543A MAGENTA	PIEZA	4	2,120.00	8,480.00	2,042.00	8,168.00	2,041.33	8,165.33	
131	TONER HP LASERJET 1215 CB542A YELLOW	PIEZA	4	2,120.00	8,480.00	2,042.00	8,168.00	2,041.33	8,165.33	
132	TONER HP LASERJET 1215 CB543A CYAN	PIEZA	4	2,120.00	8,480.00	2,042.00	8,168.00	2,041.33	8,165.33	
133	TONER HP LASERJET 1215 CB540A NEGRO	PIEZA	5	2,350.00	11,750.00	2,250.00	11,250.00	2,221.00	11,105.00	
134	EPSON 138 COLORES/CORES COLORS (NEGRO) IMPRESORA STYLUS OFFICE TX320F EPSON	PIEZA	12	405.00	4,860.00	468.00	5,616.00	400.00	4,800.00	
135	EPSON 133 COLORES/CORES COLORS (NEGRO) IMPRESORA STYLUS OFFICE TX320F EPSON	PIEZA	10	401.99	4,019.90	420.00	4,200.00	398.30	3,983.00	
136	EPSON 133 COLORES/CORES COLORS (AZUL) IMPRESORA STYLUS OFFICE TX320F EPSON	PIEZA	5	401.99	2,009.95	420.00	2,100.00	398.30	1,991.50	
137	EPSON 133 COLORES/CORES COLORS (ROSADO) IMPRESORA STYLUS OFFICE TX320F EPSON	PIEZA	5	401.99	2,009.95	420.00	2,100.00	398.30	1,991.50	
138	EPSON 133 COLORES/CORES COLORS (AMARILLO) IMPRESORA STYLUS OFFICE TX320F EPSON	PIEZA	5	401.99	2,009.95	420.00	2,100.00	398.30	1,991.50	
139	TONER HP 83X PARA M201	PIEZA	35	2,320.00	81,200.00	2,250.00	78,750.00	2,243.23	78,513.17	
140	TONER LASER JET PRO P1102W HP 85A	PIEZA	8	2,099.00	16,792.00	1,950.00	15,600.00	1,930.47	15,443.73	
141	TONER PARA IMPRESORA HP M203DW	PIEZA	20	1,609.00	32,180.00	1,600.00	32,000.00	1,581.63	31,632.67	
142	CARTUCHO HP 954 NEGRO	PIEZA	2	809.00	1,618.00	850.00	1,700.00	777.05	1,554.10	
143	CARTUCHO HP 954 CIAN	PIEZA	1	559.00	559.00	590.00	590.00	538.57	538.57	



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NO. P/I/ITSH/1671067/18 RELATIVO A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA Y MATERIALES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS.

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANT.	COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.		OFFICARSA, S.A. DE C.V.		SANDRA DÍAZ CANO	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
144	CARTUCHO HP 954 MAGENTA	PIEZA	1	559.00	559.00	590.00	590.00	538.57	538.57
145	CARTUCHO HP 954 AMARILLO	PIEZA	1	559.00	559.00	590.00	590.00	538.57	538.57
146	CARTUCHO ORIGINAL DE TÓNER NEGRO LASERJET HP 26A(CF226A)	PIEZA	2	3,399.00	6,798.00	3,300.00	6,600.00	3,235.43	6,470.87
SUBTOTAL				985,796.15	976,185.60				
I.V.A.				157,727.38	156,189.70				
TOTAL				1,143,523.53	1,132,375.30				

*[Handwritten Signature]*

CONDICIONES GENERALES	TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	LUGAR DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	GARANTIA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	FORMA DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES

*[Large Handwritten Signature]*

*[Handwritten Signature]*

*[Handwritten Signature]*

*[Handwritten Signature]*